MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus ITAPETININGA,

instruído pelo Edital n.º 077 de 15/02/2018, DOU de 19/02/2018, seção 3 pág. 61.

Área:   MATEMÁTICA Regime de trabalho: 40H

Processo SUAP:  23433.000073.2018-44 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º RAFAEL MASSAMBONE DE OLIVEIRA 116,5

2º MARIANA RIBEIRO BUSATTA BARBERINO 104,0

3º ANGELA MARIA DOS SANTOS 103,0

4º EDUARDO SILVEIRA BUENO AUSENTE